
 
 UCHWAŁA NR XX.215.2012  

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy ulic w mieście Tłuszcz 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
 z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Dotychczasowej ulicy „Majowej”, zlokalizowanej w mieście Tłuszcz na działce ewidencyjnej o 
numerze 720 obręb 0001 – Tłuszcz, będącej drogą gminną w rozumieniu ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) nadaje 
się nazwę: Kwiatowa. 

2. Dotychczasowej ulicy „Różanej”, zlokalizowanej w mieście Tłuszcz na działce ewidencyjnej o 
numerze 719 obręb 0001 – Tłuszcz, będącej drogą gminną w rozumieniu ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) nadaje 
się nazwę: Kwiatowa. 

3. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 i 2 w sposób graficzny obrazuje 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

4. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 § 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX.215.2012 
                                                                                                                            Rady Miejskiej w Tłuszczu 
                                                                                                                                z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały nr XX.215.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie   

zmiany nazwy ulic w mieście Tłuszcz 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów 

publicznych. 

Nazwy dotychczasowych ulic tj.  Majowej, Różanej oraz Kwiatowej, zostały ustalone 

Uchwałą Nr XXII/95/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy Tłuszcz z dnia 18 grudnia 1987 r. w 

sprawie ustalenia nazw dzielnic i ulic w mieście Tłuszcz i wymienione w § 1 ust. 1 pkt IV ppkt 42, 

43, 44.  Przedmiotowa Uchwała została wymieniona w wykazie obowiązujących uchwał Rady 

Narodowej Miasta i Gminy w Tłuszczu stanowiących przepisy prawa miejscowego w pkt 8. Wykaz 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały Nr 39/VIII/90 Rady Miasta i Gminy Tłuszcz z dnia 28 grudnia 

1990 r. 

Wniosek w sprawie zmiany  nazwy dotychczasowej ulicy Majowej oraz Różanej na  

ul. Kwiatową złożył Pan Radny Włodzimierz Malinowski po konsultacjach z mieszkańcami w/w 

ulic. Obecnie istnieją trudności w dojeździe do ul. Kwiatowej. Zmian nazwy ulic nie będzie wiązać 

się z żadnymi zmianami danych adresowych, gdyż do ulicy Majowej oraz Różanej nie są 

przyporządkowane żadne numery adresowe, a znacznie ułatwi orientację w terenie.  

 
 
 
 


